[image: ]d2mo.com QUICK PRICE 
( VERSION  2009 – 1007 ) 
_____________________________________________________________________________________
Perfect Empowered Water		24 / Case		$53.76		2.24
Nutrilite Twist Tubes			20 / Box		$10.99		0.55
XS Gold Functional Drink			12 / Case		$38.88		3.24
XS Energy Drink				12 / Case		$26.88		2.24
XS Energy Shots				12 / Box		$34.20		2.85
Nutrilite Sports Drinks			24 / Case		$36.00		1.50
Nutrilite Protein Shakes			12 / Case		$38.88		3.24
Nutrilite Meal Replacement Shakes	12 / Case		$33.00		2.75
ROC 2 O					20 / Box		$19.80		.99
Nutrilite Crunch Zone Chips		24 / Box		$24.00		1.00
Nutrilite Sports Cookies			12 / Box		$17.40		1.45
Nutrilite 100 Calorie Snack Bars		12 / Box		$14.29		1.19
Nutrilite 200 Calorie Meal Bars		12 / Box		$23.99		1.99
Men's Supplement Pack			Month		$22.99		0.77
Women's Supplement Pack		Month		$21.99		0.73
Seismic Super Juices			24 / box		$41.04		1.71
Rhodiola 110 – Blister Pack 		30 Tablets		$19.99		.67
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